[bookmark: _GoBack][image: ]
ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 21.10.2025                       	       г. Кашин	               №179

	О признании утратившим силу решения Думы Кашинского муниципального округа Тверской области от 18.03.2025 № 139 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кашинского муниципального округа Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», законом Тверской области от 12.09.2025 № 50-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Тверской области», Уставом Кашинского муниципального округа Тверской области,

	ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Кашинского муниципального округа Тверской области от 18.03.2025 № 139 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кашинского муниципального округа Тверской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит  официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы Кашинского
муниципального округа Тверской области  			         И.А. Мурашова
1.png